РоссийскаяФедерация

Краснодарскийкрай

муниципальное бюджетное дошкольное

образовательноеучреждение

детский сад № 31

муниципального образования

Усть-Лабинский район

Приказ

от 31.08.2023г.                                                                                            № 121-П

«О назначении ответственного за официальный сайт МБДОУ № 31»

На основании п. 18 ст. 2 и ч. 1 ст. 29 Федерального закона от

29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с целью

информационной открытости на официальном сайте МБДОУ № 31 в сети

«Интернет»,

приказываю:

1. Назначить на 2023-2024 учебный год ответственным за ведение

официального сайта МБДОУ № 31: http://31mbdou.ru/ в сети «Интернет»

(далее по тексту Интернет – Сайт)  Асатрян Г.С., воспитателя, в период ее

отсутствия – Тарасенко Е.В., воспитателя.

2. Асатрян Г.С., воспитателю, в период ее отсутствия – Тарасенко Е.В.,

воспитателю:

2.1. Поддерживать работоспособность Интернет – Сайта.

2.2. Управлять правами доступа в Интернет – Сайте.

2.3. Вводить оперативно необходимую информацию в Интернет – Сайт.

2.4. Нести ответственностьза  полноту, качество, оперативность информации,

вводимой в  Интернет – Сайт.

2.5. Обеспечить в   Интернет – Сайте безопасность персональных данных

воспитанников, родителей (законных представителей) воспитанников,

работников.

Срок исполнения – постоянно.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 Заведующий МБДОУ№31  ___________ Сергиенко Ж.В.

С приказом ознакомлены:

Асатрян Г.С.        ___________  ____________________

                                                                  (подпись)                                                  (дата)

Тарасенко Е.В.    ___________  ____________________

                                                                (подпись)                                                  (дата)

		2023-09-15T15:23:54+0300
	СЕРГИЕНКО ЖАННА ВИКТОРОВНА
	Я являюсь автором этого документа